
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 7 7 144 144 0 0 7 7

98.01～99 0 0 0 7 0 144 0 0 0 7

97.01～98 0 0 13 20 0 144 5 5 19 26

96.01～97 0 0 0 20 0 144 0 5 0 26

95.01～96 0 0 15 35 174 318 0 5 0 26

94.01～95 0 0 0 35 0 318 26 31 40 66

93.01～94 3 3 15 50 0 318 0 31 0 66

92.01～93 0 3 2 52 0 318 35 66 72 138

91.01～92 6 9 44 96 185 503 0 66 0 138

90.01～91 0 9 3 99 0 503 0 66 0 138

89.01～90 26 35 45 144 0 503 58 124 94 232

88.01～89 0 35 4 148 0 503 0 124 0 232

87.01～88 53 88 55 203 196 699 96 220 155 387

86.01～87 0 88 2 205 0 699 0 220 0 387

85.01～86 95 183 61 266 0 699 0 220 0 387

84.01～85 0 183 13 279 0 699 96 316 183 570

83.01～84 154 337 70 349 211 910 0 316 0 570

82.01～83 0 337 7 356 0 910 112 428 191 761

81.01～82 223 560 65 421 0 910 0 428 0 761

80.01～81 0 560 12 433 0 910 0 428 0 761

79.01～80 258 818 64 497 204 1,114 131 559 205 966

78.01～79 0 818 14 511 0 1,114 0 559 0 966

77.01～78 306 1,124 71 582 0 1,114 155 714 282 1,248

76.01～77 0 1,124 9 591 0 1,114 0 714 0 1,248

75.01～76 383 1,507 78 669 232 1,346 0 714 0 1,248

74.01～75 0 1,507 12 681 0 1,346 133 847 249 1,497

73.01～74 469 1,976 72 753 0 1,346 0 847 0 1,497

72.01～73 0 1,976 16 769 0 1,346 162 1,009 258 1,755

71.01～72 444 2,420 85 854 272 1,618 0 1,009 0 1,755

70.01～71 0 2,420 18 872 0 1,618 0 1,009 0 1,755

69.01～70 477 2,897 77 949 0 1,618 166 1,175 288 2,043

68.01～69 0 2,897 21 970 0 1,618 0 1,175 0 2,043

67.01～68 496 3,393 110 1,080 255 1,873 161 1,336 296 2,339

66.01～67 1 3,394 23 1,103 0 1,873 0 1,336 0 2,339

65.01～66 437 3,831 102 1,205 0 1,873 0 1,336 0 2,339

64.01～65 0 3,831 30 1,235 0 1,873 182 1,518 307 2,646

63.01～64 443 4,274 81 1,316 264 2,137 0 1,518 0 2,646

62.01～63 0 4,274 31 1,347 0 2,137 201 1,719 277 2,923

61.01～62 449 4,723 119 1,466 0 2,137 0 1,719 0 2,923

60.01～61 0 4,723 43 1,509 0 2,137 1 1,720 0 2,923

59.01～60 413 5,136 95 1,604 286 2,423 183 1,903 283 3,206

58.01～59 1 5,137 49 1,653 0 2,423 0 1,903 0 3,206

57.01～58 381 5,518 91 1,744 0 2,423 190 2,093 282 3,488

01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 5,518 32 1,776 0 2,423 0 2,093 0 3,488

55.01～56 374 5,892 111 1,887 342 2,765 0 2,093 0 3,488

54.01～55 1 5,893 50 1,937 0 2,765 214 2,307 305 3,793

53.01～54 369 6,262 117 2,054 0 2,765 0 2,307 0 3,793

52.01～53 0 6,262 61 2,115 0 2,765 274 2,581 341 4,134

51.01～52 322 6,584 108 2,223 349 3,114 0 2,581 0 4,134

50.01～51 0 6,584 69 2,292 0 3,114 0 2,581 0 4,134

49.01～50 292 6,876 122 2,414 0 3,114 296 2,877 354 4,488

48.01～49 0 6,876 82 2,496 0 3,114 0 2,877 0 4,488

47.01～48 285 7,161 131 2,627 411 3,525 353 3,230 395 4,883

46.01～47 1 7,162 71 2,698 0 3,525 0 3,230 0 4,883

45.01～46 260 7,422 135 2,833 0 3,525 0 3,230 0 4,883

44.01～45 1 7,423 79 2,912 0 3,525 346 3,576 437 5,320

43.01～44 236 7,659 128 3,040 513 4,038 0 3,576 0 5,320

42.01～43 0 7,659 93 3,133 0 4,038 459 4,035 447 5,767

41.01～42 206 7,865 134 3,267 0 4,038 0 4,035 0 5,767

40.01～41 0 7,865 74 3,341 0 4,038 1 4,036 0 5,767

39.01～40 202 8,067 163 3,504 595 4,633 471 4,507 435 6,202

38.01～39 0 8,067 94 3,598 0 4,633 0 4,507 0 6,202

37.01～38 167 8,234 190 3,788 0 4,633 553 5,060 512 6,714

36.01～37 0 8,234 107 3,895 0 4,633 0 5,060 0 6,714

35.01～36 156 8,390 188 4,083 655 5,288 0 5,060 0 6,714

34.01～35 0 8,390 105 4,188 0 5,288 657 5,717 516 7,230

33.01～34 128 8,518 208 4,396 0 5,288 0 5,717 0 7,230

32.01～33 0 8,518 120 4,516 0 5,288 696 6,413 469 7,699

31.01～32 114 8,632 243 4,759 718 6,006 0 6,413 0 7,699

30.01～31 0 8,632 120 4,879 0 6,006 0 6,413 0 7,699

29.01～30 108 8,740 238 5,117 0 6,006 675 7,088 398 8,097

28.01～29 0 8,740 130 5,247 0 6,006 0 7,088 0 8,097

27.01～28 109 8,849 292 5,539 860 6,866 624 7,712 345 8,442

26.01～27 0 8,849 144 5,683 0 6,866 0 7,712 0 8,442

25.01～26 73 8,922 320 6,003 0 6,866 0 7,712 1 8,443

24.01～25 0 8,922 112 6,115 0 6,866 653 8,365 280 8,723

23.01～24 64 8,986 425 6,540 1,075 7,941 0 8,365 0 8,723

22.01～23 0 8,986 129 6,669 1 7,942 362 8,727 219 8,942

21.01～22 55 9,041 473 7,142 0 7,942 0 8,727 0 8,942

20.01～21 0 9,041 168 7,310 0 7,942 1 8,728 0 8,942

19.01～20 71 9,112 767 8,077 619 8,561 213 8,941 109 9,051

18.01～19 0 9,112 98 8,175 2 8,563 0 8,941 0 9,051

17.01～18 39 9,151 376 8,551 0 8,563 108 9,049 41 9,092

16.01～17 0 9,151 62 8,613 0 8,563 0 9,049 0 9,092

15.01～16 17 9,168 224 8,837 349 8,912 0 9,049 0 9,092

14.01～15 0 9,168 36 8,873 1 8,913 53 9,102 21 9,113

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 13 9,181 135 9,008 0 8,913 0 9,102 0 9,113

12.01～13 0 9,181 15 9,023 0 8,913 29 9,131 14 9,127

11.01～12 7 9,188 79 9,102 161 9,074 0 9,131 0 9,127

10.01～11 0 9,188 9 9,111 0 9,074 0 9,131 0 9,127

9.01～10 3 9,191 35 9,146 1 9,075 11 9,142 3 9,130

8.01～9 0 9,191 4 9,150 0 9,075 0 9,142 0 9,130

7.01～8 1 9,192 16 9,166 56 9,131 2 9,144 3 9,133

6.01～7 0 9,192 2 9,168 0 9,131 0 9,144 0 9,133

5.01～6 0 9,192 1 9,169 0 9,131 0 9,144 0 9,133

4.01～5 0 9,192 0 9,169 0 9,131 0 9,144 1 9,134

3.01～4 0 9,192 2 9,171 13 9,144 0 9,144 0 9,134

2.01～3 0 9,192 0 9,171 0 9,144 0 9,144 0 9,134

1.01～2 0 9,192 0 9,171 0 9,144 0 9,144 0 9,134

0.01～1 0 9,192 0 9,171 0 9,144 0 9,144 0 9,134

0 307 9,499 328 9,499 355 9,499 355 9,499 365 9,499

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
6,895 72 6,879 50 6,861 60 6,859 55 6,851 67.5

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,299 48 2,293 22 2,287 28 2,287 30 2,284 35

9,193 9,172 9,147 9,145 9,134

15.9458 20.1197 23.1062 18.2979 19.2958

59.3263 38.3626 44.6426 43.4816 51.3594

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


